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Beschreibung
SC Duplex Kupplungen im farbigen Kunststoffgehäuse mit Keramikhülse. Befestigungsmöglichkeiten über Clips, auch
über Blech- oder Gewindeschrauben diese sind als Zubehör erhältlich.

Verfügbare Varianten

ArtNr. Bezeichnung Ausführung Einfügedämpfung 850nm Farbe Geeignet für
Faserart Kategorie

53303.32 Kupplung SC Duplex
OM1-2 beige SC / PC < 0,15 dB beige Multimode OM2

Zeichnungen
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